
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

Администрация Ленинградской области 

 

КОМИТЕТ 

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 17 октября 2016 года  Санкт-Петербург  № 96 

 

О распределении в 2016 году межбюджетных трансфертов из областного бюджета 

Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской 

области на поощрение победителей (лауреатов) областного смотра-конкурса 

музеев образовательных организаций Ленинградской области в рамках 

подпрограммы «Развитие начального общего, основного общего и среднего 

общего образования детей в Ленинградской области» государственной 

программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской 

области» 

 

 В соответствии с Порядком предоставления и расходования иных 

межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области 

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поощрение 

победителей (лауреатов) областного смотра-конкурса музеев образовательных 

организаций Ленинградской области в рамках подпрограммы «Развитие начального 

общего, основного общего и среднего общего образования детей в Ленинградской 

области» государственной программы Ленинградской области «Современное 

образование Ленинградской области», утверждённым постановлением Правительства 

Ленинградской области от 25 мая 2015 года № 176 (с изменениями, утвержденными 

постановлением Правительства Ленинградской области от 12 октября 2016 года № 

389), и на основании распоряжения комитета общего и профессионального 

образования Ленинградской области от 20 сентября 2016 года № 2918-р «Об итогах 

областного Смотра-конкурса музеев образовательных организаций Ленинградской 

области в 2016 году» приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2016 году межбюджетных 

трансфертов из областного бюджета Ленинградской области бюджетам 

муниципальных образований Ленинградской области на поощрение победителей 

(лауреатов) областного смотра-конкурса музеев образовательных организаций 

Ленинградской области в рамках подпрограммы «Развитие начального общего, 



основного общего и среднего общего образования детей в Ленинградской области» 

государственной программы Ленинградской области «Современное образование 

Ленинградской области» согласно приложению. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель председателя комитета                               А.С. Огарков 



УТВЕРЖДЕНО 

приказом комитета общего и  

профессионального образования 

Ленинградской области 

от «17» октября 2016 года № 96 

 (приложение) 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

в 2016 году межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской 

области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на 

поощрение победителей (лауреатов) областного смотра-конкурса музеев 

образовательных организаций Ленинградской области в рамках подпрограммы 

«Развитие начального общего, основного общего и среднего общего образования 

детей в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области 

«Современное образование Ленинградской области» 

 

Наименование муниципального 

образования 

Размер  

межбюджетного трансферта 

(тыс. руб.) 

Гатчинский муниципальный район  320,0 

Кингисеппский муниципальный район  240,0 

Ломоносовский муниципальный район  320,0 

Подпорожский муниципальный район  280,0 

Приозерский муниципальный район  120,0 

Тихвинский муниципальный район  120,0 

Всего 1 400,0 

 

 

 


